令和７年度第１回千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

議事要旨（速報版）

１ 日 時： 令和７年５月２９日（木）９：３０～９：４０

２ 場 所： 千葉市役所４階 L会議室４０１

３ 出席者：

（１）委 員 霞委員、加藤委員、観音寺委員、関根委員、永嶋委員

（２）事務局 小川公園緑地部長、植木運営調整担当課長、公園管理課職員２名

大宮都市総務課長、瀧本都市総務課長補佐、都市総務課職員２名

４ 議 題：

（１）会長及び副会長の選任について

（２）部会委員の指名について

５ 議事概要：

（１）議題

ア 会長・副会長の選任について

委員の互選により、会長に永嶋委員、副会長に観音寺委員を選任した。

イ 部会委員の指名について

   公園部会に加藤委員、観音寺委員、木下委員、関根委員、永嶋委員、

スポーツ部会に霞委員、加藤委員、観音寺委員、永嶋委員、馬場委員を指名した。

   また、臨時委員の任期を令和７年５月２９日から令和９年１月３１日までに決

定した。